Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Г. Викласти пункт 2.4 Договору в наступній
редакції: «2.4. Загальний обсяг постачання
електричної енергії 17 291 кВт/год.» 2. Викласти
пункт 5.2 Договору в наступній редакції: «5.2.
Загальна сума цього Договору складає: 99 983,02
грн (дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят
три грн 02 коп.), в тому числі ПДВ 20% - 16 663,84
грн (Шістнадцять тисяч шістсот шістдесят три грн.
84 коп.), згідно із Специфікацією (Додаток 1).
Договір укладається на очікувану вартість, його
вартість може бути зменшена в залежності від
реального фінансування видатків та обсягів
споживання товару.» 3. Викласти Додатки 1 та 2 до
Договору у новій редакції, що додається.